
香港联交所上市（股票代码 839）HKEx Stock Code:839

中国教育集团控股有限公司关于烟台科技学院黄渤海校区一期餐厅服务

采购项目竞争性磋商公告

中国教育集团控股有限公司（简称：中教集团）是一家专注于通过创新提供优质教育

服务的集团。2017 年香港联交所上市（股票代码 839），在中国、澳大利亚及英国设有采

购人。华教教育科技（江西）有限公司（简称：华教公司）作为中教集团内地唯一独资子

公司全程承办此次项目。

1.磋商编号：YKC20240116

磋商项目名称：黄渤海校区一期餐饮服务

2.数量及主要技术要求:

数量及技术要求：详见《招标需求书》。

3.参与人资格标准：

（1）符合法律法规及国家有关政策规定设立的餐饮企业，具备独立法人资格，持有

国家规定从事餐饮行业的各种证照，如企业营业执照、食品经营许可证、员工健康证

等。

（2）餐饮服务商具备食品安全许可，经营项目获得省级“食品安全示范学校食堂”

或市级“食品安全示范学校食堂”同等条件下优先考虑。

（3）参与人具有近三年与其他学校餐饮服务合作项目案例。

（4）行业经营经验：具有十年以上学校餐饮经验资历，所经营食堂食品安全量化等

级均为 B级或以上。

（5）本项目不接受联合体参与。

（6）本项目参与人需注册中教集团 SRM 采购平台。

4.磋商文件购买时间：2024 年 2 月 2 日至 2024 年 2 月 5 日

上午 8:00 至 12:00、下午 14:30 至 16:30。

5.正式磋商文件售价叁佰元人民币，购买须采用转账形式，磋商文件售出不退。

6.响应文件递交截止时间：2024 年 2 月 5 日下午 16:00 前。（需提交中教集团 SRM

采购平台）。

7.磋商文件购买、响应文件递交地点：

地点：烟台科技学院商务 A座 216（采购科）



香港联交所上市（股票代码 839）HKEx Stock Code:839

联系人：邹伟，电话：18888388777

9.本项目需参与人进行现场踏勘，参与人踏勘现场发生的费用自理，参与人自行负责

在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。未对现场踏勘的视为对现场充分了

解，且对所投响应文件负责。

踏勘地点：烟台科技学院黄渤海校区

探勘联系人：史乃琦，电话：13667095219。

10.正式磋商时间及地点：

正式磋商时间：2024 年 2 月 6 日上午 09:30

正式磋商地点：烟台科技学院图文楼 401 室

11.参加本项目的参与人须在规定的时间内到指定地点购买磋商文件，本项目不接受

未购买磋商文件供应商的参与，且不予以书面通知磋商文件补充内容等。

12.参加本项目的参与人如对竞争性磋商文件内容提出质疑的，请在购买竞争性磋商

文件截止之日前将问题以书面形式（有效签署的原件并加盖公章）提交，采购人

不对超时提交及未加盖公章的质疑文件进行回复。

联系人：邹伟，电话：18888388777

13.本项目需缴纳磋商保证金贰万元，成交参与人磋商保证金自动转为履约质保金，履

约质保金在验收合格日算起十五个工作日内无息退还，未成交参与人的磋商保证

金，将按竞争性磋商文件规定在确定成交参与人成交通知书发出之后，十五个工

作日办理原额无息退还手续。

14.本项目最终成交结果会在中教集团 SRM 采购平台“中标公告”板块公示，网址：

https://srm.educationgroup.cn。参加本项目的参与人如对采购过程和成交结果

有异议的，请按照竞争性磋商文件第 17 条“参与人的投诉与回复”要求执行。

投诉受理部门：中教集团监察审计部；投诉电话： 0791-88106510 /0791-88102608。

15.磋商文件购买及保证金汇款账号

开户名称： 烟台科技学院

账 号：1606021519022570684

开户银行：中国工商银行蓬莱支行

华教教育科技（江西）有限公司

2024 年 2 月 1 日


